PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

 від 26.01.2022                                      м.Кам’янське                                        № 18
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 24.02.2016 №43 зі змінами
З метою впорядкування діяльності координаційної ради з питань сімейної 
та ґендерної політики, запобігання домашньому насильству, протидії торгівлі людьми при виконавчому комітеті міської ради, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VІІІ скликання, затверджений рішенням міської ради від 12.11.2021 №327-11/VІІІ, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.02.2016 №43 «Про створення координаційної ради з питань сімейної та ґендерної політики, попередження насильства в сім’ї, протидії торгівлі людьми при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 26.10.2016 №298 та від 24.04.2019 №119), виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 16.12.2020 №770 та від 24.02.2021 №78 «Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету міської ради від 24.02.2016 №43 зі змінами».

Міський голова                                                   


Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.02.2016 №43

(у редакції 

рішення виконавчого комітету
міської ради
від 26.01.2022 №18)
Склад
координаційної ради з питань сімейної та гендерної політики, 
запобігання домашньому насильству, протидії торгівлі людьми 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради
	КОЛІСНІЧЕНКО
Світлана Сергіївна
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради
голова координаційної ради

	КРАВЧУК
Людмила Василівна
	-
	директор департаменту соціальної політики міської ради, заступник голови координаційної ради

	ТКАЧЕНКО
Олена Федорівна
	-
	начальник відділу з питань сім’ї та оздоровлення дітей департаменту соціальної політики міської ради, секретар координаційної ради

	БИЧКО
Світлана Іванівна
	-
	голова громадської організації «Конгрес жінок» (за згодою)

	ВОЛОХ
Оксана Володимирівна
	-

	начальник відділу правопросвітництва 
та надання безоплатної правової допомоги Кам’янського місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги 
(за погодженням)

	ВОЛОШИНА 
Світлана Тимофіївна 
	-
	директор благодійної організації «Центр культури та мистецтв «Златоуст» (за згодою)

	ВОРОНІН 
Дмитро Юрійович
	-
	старший оперуповноважений управління міграційної поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області (за погодженням)

	ГУРСЬКА
Марина Гарріївна
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VIII скликання, директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної 
політики міської ради

	КОВАЛЕНКО

Вікторія Вячеславівна
	-
	завідувач відділу соціальної роботи із сім’ями, дітьми та молоддю, які належать до вразливих груп населення Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради (за погодженням)

	ЛАВРУХІН
Артем Олегович
	-
	начальник відділу превенції Кам’янського районного управління поліції Головного управління Національної поліції 
в Дніпропетровській області 
(за погодженням)

	МАНДЗЮК
Віталій Миколайович
	-
	начальник управління охорони здоров’я 
міської ради

	ОНИЩЕНКО
Тетяна Яківна
	-
	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	ОРЛОВА 
Олена Вікторівна 
	-
	заступник директора Кам’янського міського центру зайнятості (за погодженням)

	ПЕЛИПАС
Галина Володимирівна
	-
	начальник служби у справах дітей міської 
ради

	РАДІОНОВА
Катерина Геннадіївна
	-
	завідувач відділення соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали 
від домашнього насильства та/або насильства
 за ознакою статі Комунального закладу 
«Центр надання соціальних послуг» 
Кам’янської міської ради (за погодженням)

	САЙ
Ігор Костянтинович
	-
	директор Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради

	СТРЕЛЬЦОВ
Максим Юрійович
	-
	голова Всеукраїнської благодійної організації «Новий час» (за згодою)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
